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Onucanne 00pa3oBaTeIbHON MPOTrPaAMMBI.

Oo0mas xapakrepucruxka OIl BO

1.1. Ilenv (muccus) OIl BO.

OO6pa3zoBarenpHas mporpaMma BhICIIEr0 00pa3oBaHus 1o crnernuanbHocT 31.05.01 — JleweOHoe
neno, peanmszyemas B MeauuuHackom uHctutyre PYJIH mmeer cBoedl LENbO MOATOTOBKY
KBJIM(ULIMPOBAHHBIX CHEIHAIMCTOB, BOCTPEOOBAHHBIX Ha pbIHKE Tpynaa. OOpa3oBaTenbHas
nporpaMma perjiaMeHTUPYeT IeJId, OXHUIAeMble pe3yJbTaThl, COJEPKAHHE, YCIOBUS U
TEXHOJIOTUM peaju3ainuu o0pa3oBaTeNbHOTO Ipolecca, OIEHKY KayecTBa IOJATOTOBKU
BBIITYCKHUKA MO JJAHHOMY HaIlpPaBJIECHUIO MOJITOTOBKH.

1.2. Ocnosnvie ceedenus.

O6bem OII cocraBnsier 360 3auernbix eaunui (3E). O6vem OII B ounoil Gopme oOyueHuS,
peaym3yeMbli 3a ouH yaeOHbIi ro1, coctarisier 60 3E. O6bem OII 3a oquH y4eOHBIN T0O1 TIPpU
o0yd4eHHH N0 WHIUBUAyalbHOMY Yy4yeOHOMY IUIaHy cocTtaBiseT He Oonee 75 3E. Cpok
nosyueHuss oOpazoBanus mno OIl: B ouHoit Qopme oOyueHus, BKIHOYAs KaHUKYIIbI,
NPEJOCTABIIIEMbIE TIOCJIE TPOXOXKICHHUS TOCYJAAPCTBCHHOW WTOTOBOM aTTeCTallik, BHE
3aBHCHUMOCTH OT MPHUMEHSEMBIX 00pa30BaTEIbHBIX TEXHOJIOTHIA, COCTABIISET 6 JIET.

1.3. Ocobennocmu peanuszayuu OI1 BO.

[Ipu peanm3anuu OCHOBHOW 0OOpa30oBaTeIbHON MporpamMmbl 1o crenuaibHocTd 31.05.01 —
JleueOHOE NENI0 TPUMEHSIOTCS PA3IUYHbIE (OPMBI SIEKTPOHHOTO OOYYEHUS, HMCIOIB3YIOTCS
JTUCTaHIIMOHHBIE 00pa3oBaTelibHbIe TEXHOJIOTUH C IPUMEHEHHEM MOAYIbHOTO MpuHIHna. Kpome
toro peaniuzyercst Ol nmo cnennansroctu 31.05.01 — JIeueGHOE €710 HA AHTTTUHCKOM SI3BIKE.

1.4. Ilompeonocme pvinka mpyoa 6 évitnycknuxax oannoi OIl BO.

OOpaszoBarenbHas  mporpamma, peanusyemas B Menunuackom — uHcetutyre  PY/IH,
OpUEHTHUPYETCSl Ha KOHKPETHBIN BUJI TPO(ECCHOHANIBHOMN JeSITENbHOCTH, K KOTOPOMY FOTOBUTCS
CHEeLMAINCT, HCXOJsi U3 TMOTpeOHOocTel pblHKAa TpyAa. OCHOBHBIMM MOTEHIHATbHBIMU
paboToaTeNsIMU SBIISIOTCSI TOCYAAPCTBEHHBIE U YaCTHBIE MEAMIIMHCKHUE YUPEKICHUS.

1.5. Tpebosanusa k abumypuenmy.

[Ipuem mnpoBoAMTCS Ha KOHKYPCHOH OCHOBE IO 3asiBICHHSIM JIMIl, WMEIOIUX JTOKYMEHT
roCyJapCTBEHHOro oOpas3la o cpeaHeM (IOJHOM) oO0meM o00pa3oBaHUUM MM CPEIHEM
npodeccHOHaTBFHOM 00pa3oBaHMH, Mo pe3ynbrataM EI'D wmmm pesynmpraraM TECTHPOBaHUS IO
JTUCLUTUIMHAM.

1.6. Xapakmepucmuka npogheccuonanvnoii oesmenvnocmu gpinyckuuka OII:

1.6.1 ObnacTe MpoeCCHOHATBHON AEATETHLHOCTH.

O0aacTh npogecCHOHAIBLHON IeATeIbHOCTH BBITYCKHUKOB MPOTPaMM CIEIHaTUTETa
BKITIOYAET:

OXpaHy 3JI0pOBbsl TPaXKAaH MyTeM OOecleYeHus OKa3zaHUs MEIUIIMHCKOM IMOMOIIHM B
COOTBETCTBHUH C YCTAaHOBJICHHBIMH TPEOOBAaHUSMH U CTaHIAPTaMH B cepe 3ApaBOOXPAHCHUSI.

1.6.2 O0BeKT npoeccHoHaTBbHON 1eATEIbHOCTH.

O0bexkTaMn  NPO(PECCHOHAIBHON  JAeATEJNbHOCTH  BBIIYCKHUKOB  IPOrPaMM
CHelHaIuTeTa ABISIOTCS:

¢u3nueckre nuna (MaueHTsl);

HaceJIeHHE;

COBOKYIIHOCTb CPEZCTB U TEXHOJIOTHM, HAIIPABJICHHBIX HA CO3JJaHHUE YCIOBUH JIJIsl OXpaHbl
3JI0pOBBSI TPAXK/IaH.



1.6.3 Bunasr npodeccruoHalbHOM 1eATeIHHOCTH.

Buabl npodeccnoHaibHON 1eSITEJIbHOCTH, K KOTOPHIM TOTOBSTCS BBITYCKHUKH
nporpamm crennanutera 31.05.01 JleueOHoe xeno cieayronme:

MEIUIMHCKAS

OpraHU3aIMOHHO-yIPaBIICHYECKAs;

Hay4HO-UCCJIE0BATEIbCKAsI.

1.6.4 3agaun npodeccuOHaIbLHOM eI TEIBHOCTH.

Breimyckauk nporpamm crienranurera (31.05.01 JleueOHoe 1es10) B COOTBETCTBHH C
BUJOM (BHAaMHU) MpodecCHOHATBLHON ACSITeNbHOCTH, Ha KOTOPBIH (KOTOpBIE) OPUEHTHUPOBAHA
porpaMma CreluaiuTeTa, FOTOB peulaTh caeayolue npopeccuoHanbHbIe 3a1auu:

MEOUUUHCKAA 0esAmeNbHOCHb:

MpenynpexaeHe BO3HUKHOBEHHUS 3a00JIeBaHUN CpeAy HAaCElIeHUs IYTeM IPOBEICHUs
MPOPUIAKTUYECKUX U TPOTUBOIMUIEMUIECKUX MEPOIIPUATHIA;

MpoBeJeHHE  MPO(QUIAKTUYECKHMX  MEIUIUHCKAX  OCMOTPOB,  JIUCHAHCEpU3AlINU,
JUCTIAHCEPHOTO HAOJIIOACHHS;

MpoBeJieHHE cOopa W MEIUKO-CTAaTUCTUYECKOro aHain3a MH(GOpMaluu O MOKa3aTessx
37I0POBBSI HACEJICHHS PA3JIMYHBIX BO3PACTHO-TIOJNIOBBIX TPYII, XapaKTEPU3YIOIIUX COCTOSHUE UX
3JI0POBBS;

JHUarHOCTHKA 3a00JI¢BaHUM U ITATOJIOTUUECKUX COCTOSHUI ITaIl[eHTOB;

JMArHOCTHKA HEOTJIOXKHBIX COCTOSIHUM;

JMarHOCTHKA OEPEMEHHOCTH;

MPOBEJICHUE HKCIEPTU3bl BPEMEHHOW HETPYIOCHOCOOHOCTH M yYacTHE B HMHBIX BUAAX
MEIUIIMHCKON SKCIIEPTU3BI,

OKa3aHWE TEePBUYHOM BpaueOHOW MEIUKO-CAHUTAPHOW TMOMOIUIM B aMOyJIaTOPHBIX
YCJIOBHSIX U YCJIIOBUSIX THEBHOT'O CTAllMOHAPA;

OKa3aHue MEePBUYHON BpaueOHON MEIUKO-CAaHUTAPHOW MOMOIIH MPH BHE3AMHBIX OCTPHIX
3a00JI€BaHUSAX, COCTOSHUAX, OOOCTPEHUHU XPOHUYECKUX 3a00JI€BaHUM, HE COMPOBOXKIAIOIIUXCS
Yrpo30ii KU3HU MAIEeHTa U He TPEOYIOUTNX SKCTPEHHONH MEIUIIMHCKON TTOMOIIIH;

y4acTHe B OKa3aHUU CKOPOW MEIUIIMHCKOW TOMOIIM TIPH COCTOSIHHSIX, TPEOYIOIMNX
CPOYHOTO MEAUIIMHCKOTO BMEIIATEIbCTRA;

OKa3aHWe MEIUIIMHCKOMN MOMOIIM MPU YPE3BbIUAWHBIX CUTYAIUSAX, B TOM YHCIIE y4acThe
B MEJIMLIMHCKOM 3BaKyalnu;

y4acTHe B IPOBEICHUH MEIUIIMHCKON peaOuINTaIlii U CAHATOPHO-KYPOPTHOTO JICUEHNS,

(dbopMupOBaHHE Y HACETICHUS, MAIIUEHTOB U YJICHOB UX CEMEW MOTHBAIIUU, HAPABICHHON
Ha COXpaHEHHUE U YKPETUICHUE CBOETO 37I0POBBS U 3/I0POBBSI OKPYKAIOIINX;

oOyueHHe MalMeHTOB OCHOBHBIM TUTMEHUYECKHUM MEPOIPHUATHSIM O310POBUTEILHOTO
XapakTepa, CIOCOOCTBYIOMIMM MPO(UIAKTUKE BO3HUKHOBEHHUS 3a00JICBAHWN WM YKPETUICHHIO
3/10POBBS;

OpP2AHU3AUUOHHO-YRPABIEHYECKAA 0eAMETbHOCHLb:

MIPUMEHEHUE OCHOBHBIX MPHUHIIMIIOB OpraHU3allMM OKa3aHWs MEIUWLMHCKOW MOMOIIU B
METUIIMHCKUX OPTaHM3AIUAX U UX CTPYKTYPHBIX MOPA3ACICHHSIX;

CO3/IaHHe B MEAMIIMHCKHX OpPTaHM3aIMsaX OJIArONPUSTHBIX YCIOBUN A MpeObIBaHUS
MAIMEHTOB U TPYJOBOM NIEATEIHHOCTH MEIUITMHCKOTO IMEPCOHAIIA;

BEJICHUE MEIMLIUHCKON IOKYMEHTAIlMU B MEIULIMHCKUX OPTaHU3aLUsAX;

OpraHu3aIys MIPOBEICHUS MEIUIIMHCKON YKCIIEPTH3HI;

y4acTHe B OPTaHM3alMU OLIEHKHM KaueCcTBa OKa3aHUsI MEIUIIMHCKON MOMOIIY NallueHTaM;

coOJTr0/IeHre OCHOBHBIX TPeOOBaHM HHPOPMAIIMOHHON O€30TTaCHOCTH;



HAYYHO-UCCIe006aMENbCKAA 0eAMENbHOCHb:

aHaIW3 HAYYHOU IUTEpaTypsl W O(UIMATIBHBIX CTAaTUCTHYECKHX 0030pOB, y4acTHe B
IMPOBCACHNUU CTaTUCTHUYCCKOI'O aHaJIn3a n Hy6JII/I‘-IHOe npeaACTaBJICHUC IMOJIYYCHHBIX
PE3YIIbTATOB,

y4aCTuC B PCHICHUM OTACIIBHBIX HAYYHO-HCCICHOBATCIILCKUX W HAYYHO-IIPUKIIAJHBIX
3a71a4 B 00J1aCTH 37paBOOXPAHEHUS 10 AUArHOCTHKE, JICYCHUIO, MEIUIIMHCKON peadrInTanuu 1
npoQHIaKTHKE.

1.7. Tpebosanusa k pezynomamam oceoenusn OIl BO.

Pesyneratel  ocBoenus OIl  BO  ompenemsitorcss  mpuoOOpETaEMBIMH  BBITYCKHHUKOM
KOMIIETCHIIUSIMHU, T.€. €r0 CIIOCOOHOCTHIO MPUMEHSTh 3HAHUS, YMEHUS M JIMYHBIE KauecTBa B
COOTBETCTBUH C 3a/1a4aMH MPOPECCUOHANTBHON AEITEIbHOCTH.

1.8. Mampuya komnemenyuii.

Marpuna komnereHmii popmupyercst B mporecce ocsoenus: OIl BO na ocanose @I'OC BO 1o
COOTBETCTBYIOIIEMY HAMPABICHUIO TOJATOTOBKM M B COOTBETCTBHHM C LEISIMH M 3aJadyaMH
00pa30BaTeNbHON MPOrpaMMEbI BhICIIET0 0Opa3oBaHus 1o crenuaibHocTd 31.05.01 — JleueOHOE
JEIo.



8. TpeGoBanus Kk pe3yJibTaTaM 0CBOeHHUsI 00pa30BaTeIbHON NPOrPaMMbI

O6pazoBarenpHas nporpamma 31.05.01 JIeuebHnoe neno

HAYYHO-UCCJIEA0BATEC/IbCKas

OOIIEeKYIbTYPHBIC KOMITCTCHITHU
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HaunmenoBanue aucimruing (MOAyseid) B COOTBETCTBUH C
y4eOHBIM IIAHOM

ba3oBas yacTh
dunocodus
buostuka

IIpaBoBeneHue

Hcropust MeauuuHbL

Hcropus

" A3BIK KaK PIHOCTpaHHbeI

WHoctpanusblii s361k / Pyccku

JIaTHHCKUH S3BIK

IIcuxonorus u negaroruka

dusuka

MaremaTuka
DKOHOMHKA

Menunuackas nHPOpMAaTHKa

Xumus

brnoxnmus

bronorus

AHaToMus

Bun npodeccrnoHanbHOM NesITeIbHOCTH: MeTHIIMHCKAs

BJaok 1
b.1.b.1
b.1.b.2
b.1.B.3
b.1.6.4
B.1.B.5
Bb.1.b.6
B.1.B.7
b.1.B.8
b.1.b.9

b.1.5.10
b.1.b.11
b.1.5.12
b.1.b.13
b.1.B.15
b.1.b.16
b.1.b.17




b.1.5.18 | Tonorpaguueckast aHATOMUsI U ONIEPATHBHASI XUPYPTHS
b.1.b.19 T'ucronorus, SMOPHOIOTHSI, IUTOIOTUS
b.1.5.20 | HopmanbHas ¢usronorus
b.1.5.21 MUKpOOHOJIOTHs, BUPYCOJIOTHS
b.1.5.22 HMmmyHomnorus
b.1.5.23 dapMmakoiIorus
b.1.b.24 [TaTonornyeckas aHaTOMHUsl, KIMHAYECKAas IaTOJIOTHYECKas

aHATOMUS
b.1.b.25 [Naroduznonorus, KIMHUYECKass NaTOGUIUOIOTHS
b.1.b.26 I'uruena
b.1.5.27 | OOuiecTBeHHOE 3/I0POBBE U 3/IpaBOOXPaHEHUE, IKOHOMHKA

3/IpaBOOXPaHEHUSI
b.1.5.28 | Dnugemuonorus
b.1.5.29 MenuuuHcKas peaOuIuTaIys
b.1.5.30 | Knununveckas Gpapmakonorus
b.1.b.31 JlepmaToBeHeponorus
b.1.5.32 | HeBponorusi, MeauIIMHCKAasi TeHETUKA, HEHPOXUPYPIHUs
b.1.6.33 IlcuxuaTpusi, MEIUIIMHCKAS TICUXOJIOT U
b.1.5.34 | OTopHHOIAPUHT OJIOTHUS
b.1.5.35 | Odransmonorus
B.1.5.36 CyneOHasi MeJUIIMHA
b.1.5.37 | be3onacHOCTb KHU3HEACSITEIbHOCTH +
b.1.5.38 | Meaununa katactpod +
b.1.5.39 | IlponeneBTrKa BHYTpEHHUX OOJe3HEH +
B.1.5.40 JlygeBast muarnocTuka +
b.1.5.41 DaxynbTeTCKas TepaIus
b.1.5.42 | IIpodeccronanbHbie O0NE3HH
b.1.5.43 | l'ociuranbHas Tepamnus
b.1.b.44 | DHOokpuHOMOTHUSA
5.1.5.45 Wudekimonnsie 60me3H1
b.1.5.46 | ®Tmuarpus
b.1.5.47 | llonukinHUYECKast Tepamnms
b.1.5.48 | O6mas xupyprus
b.1.5.49 | Anecte3nonorus, peaHIMAaIsl, ”HTCHCHBHAS TepPaIHs
b.1.5.50 | ®akynpTercKas Xupyprus
Bb.1.b.51 Yponorus
b.1.b.52 | l'ociuranbHas XUPYPrus, JETCKask XUPYPI U
b.1.b.53 Cromaromorus
b.1.5.54 | Onkomnorus, Iy4eBast TepaIus
Bb.1.b.55 | TpaBmaToiOrus, OpTONEaHs




b.1.5.56

AKyHIepCTBO 1 TMHCKOJIOI'HUsA

xb.1.B.57 | Tlenuatpus

b.1.5.58 | ®usnueckas KyiIbTypa U CIOPT

b.1.B BapuaTtuBHas yacth

b.1.B.1 Pycckuii 361K U KyIbTypa peun

b.1.B.2 Buooprannueckast Xxumus

b.1.B.3 Buocratucruka

b.1.B.4 Buorexnonorus

b.1.B.5 MenuiuHcKast 371eMeHTONI0TUs

b.1.B.6 UenroCcTHO-IMIIEBAsk XUPYPTHS

b.1.B.7 CeKIMOHHBIN KypC

b.1.B.8 PernponykTuBHOE 370pOBHE

b.1.B.9 OHAoCcKoNu4ecKas yposaorus

b.1.B.10 | Jloka3zaTenbHast MEAMIIMHA

b.1.B.11 | DnexkTuBHBIE KypChl IO (U3MIECKOH KyIbType U CIIOPTY
IIpakTHKHN, B TOM YHCJIe HAYYHO-HCCIIe0BATEIbCKAS

Buiok 2
pa6ora (HUP)

b.2.V. Y4yeOHasi npakTUKA:

B2Vl [TpakTHKa 1O MOJTY4YEHHIO IEPBUYHBIX MPOQECCHOHATBHBIX
YMEHHUH ¥ HABBIKOB: YXOJ 33 OOJIBHBIMH

5E2V2 Knuandeckas nmpakTuka: IOMOLIHUK MJIaIIero
MEIMIIHCKOr0 IepcoHana

b.2.IL IIpon3BoaCTBEHHBIC IPAKTHKH:
INpaxTuKa o NOIYYEHHIO IEPBUYHBIX NPOPECCHOHATBHBIX

B.2.11.1 YMEHHH U ObITa TPOPECCHOHANBHOM NeSTeTbHOCTH:
TIOMOIIHHK NAJATHON MEIUIMHCKON CECTPbI
[NpaxTuKa 1Mo HOIYYEHHIO IIEPBUYHBIX NPOPECCHOHATBHBIX

b.2.11.2 YMEHHH U ONbITa TPOPECCHOHANBHOM NesTeTbHOCTH:
TIOMOUIHHK NPOLEAYPHON MEIULMHCKON CECTPBI

b.2.11.3 Knuanyeckas npakTrka: IOMOITHUK Bpaya
[NMomourHuK Bpaya aMOy1aTOPHO-TIOTHKIMHIIECKOTO

b.2.11.4 YApEeKACHUS, B TOM YUCIIE HAYIHO-UCCIIEIOBATEIhCKAS
pabora

Baok 3 | I'ocynapcTBeHHasi HNTOroBast

Tl'ocynmapcTBeHHBIN 3K3aMEH

BCEI'O




HITTOWOL HOMOHHMITUION
suHeeeM0 uwexrsdon xiaHHOd1OWOATodn ‘UuIroren
XIDIOHUIUITOW OIMHOHOWHAII 3 O19L00HE0L0I : | [-)ITO

HIIOWOL HOHABLHHE)-0MUITOW
HOHOIhedg0r HOHRMEdOII OIMHBERMO M HNITHIIIOQ BE
BOXA MHIBEUHEBIAO OIMHORAIOIQO M OI1LOOHEOLOI :()-MIIO

hEl'eE XITHIIrBHON09d(podi

KUHOMIAd KIT BYogOLoh oWeHHEIdO g 9009910d1x
XIMOORHIOIOLEI U HUHEOLOOO XMMOShHIOIOUEH (D
XI9H9IreHOUIHA (PO Pdom SMHIIO X 019LO00HQO0IID :G-MII0O

heres X19H9IreHon0d9(odn nunomod ndu urIEHHOWON
XM M 4103128 XI9HU U goledenadu xiaaHoarodexor
OIMHOHOWHAI AWONOHUITUI'OW M 019100HE0LOT :8-)T10

hE'BE XITHIIrBHON02d(podi

nnHomod ndi €0YOLOW U ‘UUIKHOL XIIHRABHOHHOE10910d
XI9HH 1 XIDIOOhHIBWOLEBW ‘XIDIOOhHNHX-OMUEUD
XIYHEOHOO OIMHBEOEL4IOIION M O19100HIOLOI :/-)T1O

HHITRLHOWANOY
HOMOHUIIMI'OW OIMHAYd M 019100HE0L0 :9-MT [0

Oo6menpodeccHoHAIEHBIC KOMITCTCHITUHI

MOQMITIO XI9HIIreHOMd92(podu suHamedaroradn
BI' MLOOHIIRLESY HOHHOE.10000 191 LdrAead
91290dUENIRHE 019LOOHEOLOT H OI9LO0HQOI0IID G-} 1O

UIDOHIIrOLEOY HOHIIrBHON903(podi
4 [9UUITHAI QUNOOhHIOIOLHOJY H OUNIhH.LE
q1e80€M1redd OI9LOOHE0LI01 U O19LO0OHQOIOID -0

HLOOHIIALEY
NHOEAENEOSOOD%OQE g UMHEHE x1qgogedil ¥ XUMOOhHINOHOME
I990HJ0 91ed0E9IOHIN OI9LOOHQOI0LD ¢-MITO

HIOOHIIALEY HOHIIreHONodo(podn heree kuHOMad KL
XeNI9€8 WOHHERd100HH 1 WON00Ad eH xewdod noHHOWIOUIT
U HOHLOA € MUITBXHHAWNOM M 019100HE0L10d :Z-)I1O

UI1D0HOBI0E09 HOHHOUTeWdO(pHH HHHEg0godL

XIIHEOHOO WOLOhA M UMIOIOHXAL XITHHOUTTBIUHAWNOX
-oHHOUTTEWdO(DHH ‘UNIOIOHUNAOL HOMOOhHIOLOUQ-OMUTIN
‘a00dKoad xmroonudedionrgug “xiaHHOUIENdOHK
INOMHEEO0EIOLOH O MIOOHILALEY HOHIIrBHOM9d(odu
uheree d19HLderHRLY 91emad 019100H40L0d : [-)[O

HaumenoBanue auciuruinH (Moaysei)
B COOTBETCTBHU C Y4eOHBIM IJIAHOM

ba3oBas yacTh
dunocodust

brnostnka

IIpaBoBeneHue

Hcropust MenuimHbl

Hcropus

WHoCcTpaHHBIH A3BIK / Pycckuii 361K

KakK I/IHOCTpaHHBII/I
JlaTUHCKHUIT SI3BIK

Ilcuxomorus u nmemaroruka

dusuka

MaremaTuka
DKOHOMHKA

MenunmHackas nHPOpMAaTHKa

Xumus

brnoxnmus

bronorus

AHaToMus

Tomorpadudeckas aHATOMHS U

BJaok 1
b.1.b.1
b.1..2
b.1.B.3
b.1.65.4
B.1.B.5
B.1.b.6

b.1.b.7
b.1.b.8
b.1.b.9

b.1.5.10
b.1.b.11
b.1.5.12
b.1.b.13
b.1.b.15
b.1.b.16
b.1.b.17
b.1.b.18




orepaTHBHAs XUPYPIus

b.1.b.19 T'ucronorus, SMOPHOIIOTHSI, IUTOIOTUS
b.1.6.20 Hopmanbpnas ¢usnonorus
b.1.5.21 MUKpOOHOJIOTHs, BUPYCOJIOTHS
b.1.5.22 HmmyHonorus
b.1.5.23 dapMmakoIorus +
b.1.b.24 ITaTonorunyeckast anaToMus, +
KJIMHUYECKasl IaTOIOTnIecKast
aHATOMUS
b.1.b.25 [Naroduznonorus, KIMHUYECKAS
aTOMU3UOIIOT ST
b.1..26 I'uruena
b.1.b.27 OO011ecTBEHHOE 3/I0POBBE U
3/IpaBOOXpaHEeHUEe, IKOHOMHUKA
3JIpaBOOXPaHEHUS
b.1.5.28 DMUAEMHUOIOTHSI +
b.1.b.29 MenuuHcKkas peaOHIuTaIys
b.1.5.30 Kinanyeckas papmakonorus +
b.1.b.31 JlepmaToBeHeponorus +
B.1.5.32 Hespornorus, MequuuHCKas TeHeTHKA, + +
HEUPOXUPYPIUst
b.1.5.33 [cuxuaTpusi, MeIUIIMHCKAS! TICUX OJIOTUsT +
b.1.b.34 OTOPUHONIAPUHT OJIOTUST +
b.1.5.35 Odranbmomnorus
B.1.5.36 CyneGHasi MeUIIMHA
b.1.6.37 be3onacHOCTh JKU3HEEATEIPHOCTH
b.1.5.38 Menuuna katactpod
b.1.5.39 [pornieneBTHKA BHYTPEHHUX OOJI€3HEH
B.1.5.40 JIygeBas muarnocTuka
b.1.b.41 DaKyIbTeTCKas TepaIus
b.1.5.42 IMpodeccronanshbie 6one3HI +
b.1.5.43 l'ocimranbHas Tepamnus + +
b.1.5.44 OHIOKPHUHOIOTHS + +
5.1.5.45 Wudekimonnsie 60me3H1 +
b.1.b.46 OTr3naTpus +
b.1.5.47 [NonukmHUYecKas Tepamnus + +
b.1.5.48 OO6mas xupyprus
b.1.5.49 AHecTe3nonorus, peaHnMaIus, +
WHTEHCUBHAS TEPAITHSI
b.1..50 DaKyIbTeTCKast XUPYPTUs




b.1.b.51 Yponorus +
b.1.b.52 I'ociuranbHas Xupyprus, AeTcKas
XUPYPIust
b.1.b.53 CroMarosorus
b.1.b.54 OHKoJIO0THS, TydeBas Tepanus +
b.1.b.55 TpaBmaTonorus, oproneaus
b.1.b.56 AKyIIepcTBO U THHEKOJIOT U +
xb.1.5.57 | llennarpus
b.1.b.58 dusnueckas KyIbTypa ¥ CHopT
b.1.B BapuaTtuBHas yacThb
b.1.B.1 Pycckuii 361K M KyIbTYpa peun
b.1.B.2 Buooprannueckast Xumus
b.1.B.3 Buocratucruka +
b.1.B.4 Buorexnonorus +
b.1.B.5 MenuuuHcKast 3J1€MEHTOJIOTHS +
b.1.B.6 YenntocTHO-JINIEBASE XUPYPTHs]
b.1.B.7 CeKIMOHHBIN KypC
b.1.B.8 PenponyKkTuBHOE 310pOBbE
b.1.B.9 OHI0CKONNYECKasl YPOIOrust
b.1.B.10 JlokazaTenbHas MEIUIIMHA +
b.1.B.11 AJnepronorus
b.1.B.12 Tenemequumna
b.1.B.13 DJIeKTUBHBIC KYPChI 0 (U3UIECKOM
KYJIbTYpE U CIIOPTY
IIpakTuKH, B TOM 4YHcjIe HAYYHO-
Buiok 2
uccaenoBartejbckas padora (HAP)
b.2.V. YueOHasi NPAKTHKA:
IIpakTHKa MO MOTYYEHUIO NEPBUYHBIX
b.2.V.1 npoecCHOHANBHBIX YMEHUH U
HaBBIKOB: YXOJ 32 OOJIBHBIMHU
E2V2 Knuangeckas npakTHKa: TOMOILIHUK
MJIaJIIEr0 MEIUIMHCKOI0 IEpCOHAA
b.2.I1. IIpon3BoaCTBEHHBbIE IPAKTHKH:
IIpakTHKa 110 MONTYYEHHIO TEPBHUYHBIX
npo¢ecCHOHATIBHBIX YMEHUH U OIIBITA
B.2.11.1 podecCHOHAIBHON eI TeTHHOCTH:
MOMOIIHHK ITaJaTHONH MEIUIIMHCKON
CEeCTpHI
E2112 [pakTHKa 110 MONYyIEHUIO TIEPBUIHBIX

po(hecCHOHATIPHBIX YMEHUH 1 OMbITa




IIpodeccronaabHbIC KOMIICTCHIMN

BOHOIOh
Hn1doWD HOMOShHIOIONQ HUITBLBIOHON ‘TIEMLIdOIIoNE HOHIIBHITOD
-OMUI'OW MMHOIT990dII € OIMLOBRA ‘ULOOHQ0O0I00TAdLoOH
noHHoWodg Mentdonode oIMHOTg0dII X O19100HE0LOT /-] |

edromoodon ¥ ‘Woggodore 00 XI9HHREEED ‘WArgodil U
HOHEAI0Q HOMIENU(PHOIRIN HOMOOhULOKLELY HOHTOdeHATKIIA
9 HUELI1981000 € Wdo( XIIOOhIIOIOELOH ‘UUHBEI0QRE
GONOdIHUO ‘AOWNOLIINUO ‘UMHEOLO0O XIMOOhUIOIOLBII
XI9HEOHO0 BLHOMIIBU A OIMHIIAIAAIIO X 019100HQOI0LD ;9-M[]

KUHBEO0QBE KUEALOLAOLO MU KUhUIRH BINR() KMHOIGOHBLIOA
HI'H BUHEOL1009 KUHEdeHEOIIORd XKIroIl € HUHREOT 00U

XI9HU U XIDOOhMWNOLBHE-0IO0LOLeL “XITHIIrBLHOWAJLOHU
“x1gHdoredoger ‘ed1ono0 goreldrAedd ‘BEQHWEHE 019 XITHHEI
‘@LHOMIIRII QOL'EX AculreHR U Ad0QD M 0I9L00HEO0LOI (G-

KUHOI0eH KIdodorrs

XBIroLeERNOL 0 UUTEWdO(HU BEULRHE OIOMOORULOULELD
-OMUIOW ¥ d0Q0 MHUIOLOW XIMOJhUHOUINI-OHIIBUIIO0
OIMHOHOWHAII X OI9LO0OHE0L0I U OI9LO0OHQOJOID -]

XEUMBALMO XI9HUERI98€ddh XI9HU U XEHELOT2Q

XIIHUUXULD ‘MMEOHBLOQ0 HOHHOMITEHI'ed HUHOMIAXA

nudi ‘YUUIDId(PHU XITHIBLIO 0900 XBIBhO 8 KUHIOORH

1drumes uunesrHeldo ‘puisndnodon xmioohuwernieoguLodi
OIMHOIg0dII 3 019100HE0LOI U 019100HQOI0MD -] |

EUHOTOIIQBH

0J0HJOOHBIIOUY OIMHAIMALIJMAIO M HHITRENdOOHRIIONT
‘a0dLONOO XIDIOHUTTHIOW XMMOdhULIeru(pod
OIMHOIog0dII M 019L00HE0LOI U 019100HQOI0LD :Z-M] |

EUHRLUQO 019 19radd godorxed

BM080Ioh d980dore BH KUHEHUI 0J0OHITddd onHoHRdLOA

©H XI9HHaIrdedIIeH oMOIel © ‘BuLHdsed U BUHOGOHNMHEOd

XU UUEOLIOA M HUhUAI OUHOLEKIGE ‘AULOOHIRUY

o1o1HHed XM ‘UMHEegorrogee kuHOHedLOYOdIORd (HIrH)

U KUHOgOMIMHEOd dUHAKodIAradn ‘nHemk eeedgo otogodore
ounedodunwdod ¥9oo & xumorehollnd U k9godore aMHAIIOdMA
1 9MHOHRdX00 eH X19HHAIrgedeH ‘UMLIBUdIIOdON BOMAIrIINOM
OIMHOLrALOIMADO M 019LO0HHIOLOI M O19LO00HQO0LD [ T-)[ T

npoecCHOHaNIBHON IeSITEIEHOCTH:

NOMOIIHUK poueaAyYPHOU MEUIIMHCKON

CeCTpHI

Knnnnaeckast IIpaKTHUKa: IIOMOIIIHHUK

Bpaua

[ToMorHUK Bpaya aMOyIaTOpPHO-

TOJUKIIMHUYCCKOI'0 YUPCKIACHM, B TOM

YHCJIC HAYYHO-HUCCIICAOBATCIIbCKAs

pabora

I'ocynapcTrBeHHasi UTOroOBast

Tl'ocynapcTBeHHBIN dK3aMeH

b.2.I1.3

b.2.11.4

Baok 3

HammenoBanue nucrmiuivH (MOIyieit) B
COOTBETCTBHH C y4€OHBIM IIAHOM

BazoBas yacTh
Odunocodus

baok 1
B.1.B.1




b.1.b.2 buostuka
b.1.b.3 IIpaBoBencHUE
b.1.b.4 Hcropust MequLIMHBL
b.1.B.5 Hcropus
b.1.b.6 WnocTpaHHblii 361K / Pycckuii s36k
KaK MHOCTPaHHBIN
B.1.B.7 JIaTMHCKUM S3BIK
5.1.B.8 IIcuxomorusa u negaroruka
b.1.b.9 ®dusuka
b.1.5.10 MaremaTuka
b.1.b.11 DKOHOMHKA
b.1.5.12 | MenuuuHckast nuapopmaTuka
b.1.5.13 Xumus
Bb.1.b.15 buoxumus
b.1.b.16 Buonorus +
b.1.b.17 Amnatomus
b.1.5.18 | Tonorpaduyeckast anaToMust 1 +
OrlepaTI/IBHaﬂ XI/Ipy'pFI/ISI
B.1.5.19 I'ucronorus, SMOPHOIIOTHSI, LINTOJIOTHS
b.1.5.20 | HopmasnbHas ¢uznosiorus +
b.1.5.21 | MukpoOHoIOrusi, BAPYCOIOTUsI +
b.1.5.22 | UmmyHONOTUs +
b.1.5.23 | ®apmaxkoiorus
b.1.5.24 ITaTonornyeckass aHaTOMMSI,
KIIMHUYECKAs TaTOJIOrHuecKast
AHATOMHS
b.1.5.25 | IMatoduzuonorus, KINHAIECKAs +
narouznoIorus
b.1.5.26 T'uruena
b.1.5.27 OO01ecTBeHHOE 3J0POBBE U
3/IpaBOOXpaHEHUE, IKOHOMHUKA
3J[PaBOOXPAHCHUSI
b.1.5.28 DNIUAEMHUOIOTAS
b.1.5.29 MenuiuHcKas peaOuIuTays
b.1.5.30 | Kinmandeckas dpapMakoIorus
b.1.5.31 | lepmaroBeHepomorus +
b.1.5.32 Hespornorus, MequnnHCKas TeHeTHKA, +
HEHUPOXUPYPIHsl
b.1.5.33 [cnxuaTpusi, MEOUIIMHCKAS TICUX OJIOTUS




b.1.5.34 | OTtopuHONapUHrOIOrHs +

b.1.6.35 | Odramsmonorus + +

Bb.1.5.36 | CyneOHas menuiHa + +

b.1.5.37 | be3onacHOCTb KU3HENEATETBHOCTH

b.1.5.38 | Menununa xatactpod +

b.1.5.39 | IlponeneBTika BHyTpEHHUX OONe3HEN + +

b.1.6.40 | JIyueBast AMarHoCTHKa +

b.1.5.41 DaxynpTeTcKas Tepamnus + +

b.1.5.42 IIpodeccronanbHbIe OONE3HU + +

b.1.5.43 | I'ocniutanbpHast Tepanus + +

b.1.5.44 DHIOKPUHOJIOTHS + +

b.1.5.45 | VndexunonHsle 6one3Hu

b.1.5.46 | ®Tusnatpus +

b.1.5.47 | IlonuknuHUYECKas Tepamnus

b.1.5.48 OOmas Xxupyprust + +

b.1.6.49 AHECTe31O0NIorusl, peaHuMaIlus, + +
WHTCHCHUBHAs TCpaIusi

b.1.5.50 | ®akynpTercKast XUpyprus + +

b.1.b.51 Yponorust +

b.1.b.52 | I'ocriutansHast XUpyprus, 1eTcKas +
XUpYprus

b.1.5.53 | Cromaronorus + +

b.1.b.54 | Onxonorus, xy4yeBas Tepanus +

b.1.b.55 | TpaBmatonorus, oproneaus

b.1.5.56 | AxymepcTBO M THHEKOJIOTHUS + +

xb.1.5.57 | llennatpus + +

b.1.b.58 | ®usnueckas KynpTypa H CHOPT +

b.1.B BapuatuBHasi yactb

b.1.B.1 Pycckuii SI3bIK B KyIbTYpa peun

b.1.B.2 Broopranmueckast XuMus

b.1.B.3 Brocratucruka

b.1.B4 BbrorexHonorus

b.1.B.5 MenuuHcKast YJIEMEHTOIOT S

b.1.B.6 UenroCTHO-INIIEBAST XUPYPTHA +

b.1.B.7 CeKIMOHHBIN KypC + +

b.1.B.8 PenponykTrBHOE 300pOBHE + +

b.1.B.9 DHIOCKONMYECKast YPOJIOT s

b.1.B.10 JlokazarenpHasi METUITMHA + +

B.1.B.11 | DiexTuBHBIE KypChI IO (PH3UUECKON

KYIBTYpE H CIIOPTY




baok 2

IIpakTHKH, B TOM YuC/I€e HAYYHO-
uccjienoparenabekas padora (HUP)

b.2.V.

YueOHasi IPAKTHKA:

b.2V.1

IpakTHKa M0 MOIYYEHHUIO IEPBUYHBIX
poeCCHOHANBHBIX YMEHUH U HABBIKOB:
yX0J1 32 OOJIBHBIMHU

b.2.V.2

Knuanueckas IMpaKTHUKa: MOMOIIHUK
MJIaJUICTO0 MCUIIMHCKOI'0 N€pCOHAJIa

b.2.IL

HpOHSBOHCTBeHHLIe NPaKTUKH:

B.2.11.1

ITpakTrka Mo NOTY4YEeHUIO IEPBUYHBIX
PO(ECCUOHANBHBIX YMEHHUI U OIBITA
PO eCCHOHATEHOMN TEATSIHLHOCTH:
TMOMOIIHHK MaJaTHON MEIUIIMHCKON
CECTphI

b.2.11.2

[TpakTuka 1o MOTy4EeHHIO MEPBUYHBIX
npoecCHOHAIbHBIX YMEHHUI U OIbITa
npodecCHOHaNBLHOMN NeATeIbHOCTH:
MIOMOILHUK ITPOLEAYPHOU MEIULIMHCKON
CECTphI

b.2.I1.3

Knuanyeckas npakTHKa: TOMOITHUK
Bpaya

b.2.11.4

[NomoriHuk Bpaua aMOyIaTopHO-
HOJIUKIHHAYECKOTO YIPESIKICHHS, B TOM
YHCIIe HAYYHO-HUCCIICA0BATEIbCKAS
pabora

Baok 3

I'ocynapcTBeHHast UTOroBast

T'ocymapcTBeHHbI 3K3aMeH




nnHOhoIr WoHIdodAx-ondoreHeo

U MUITR1UIrnQeod HOMOHUITUTOW

9 BOXUIIOIRIYKAH ‘GOLHOUIIRII

A gororom xu1Adr u uuiredor
HOHEOLHIWBIHUITOWSH ‘UOHHOELOdBNoI
‘godoned X19HQORAIr X19HrOdudI
EMHOHOWHAII HLOOWHUIOXQO9H
OIMHOLOIAdIIO X OI9LOOHIO0LOT [ -M] |

uuneAMede HOXOHUITUTONW € OULOBRA
QIOUR WOL € “XEUMRALUD XI9HUEhI9g€ddh
ndI NIMOWOI HOMOHUTIHIOW UUHBERNO

€ OIULOBRA Y OI9LOOHE0LO (ET-)IT

gorod Awondn
‘ULOOHHAWA0 HOMOIRHIOIOHEHD
OIMHOIO X 019100HE0L0I (ZT-)I]

BAL1O9IrOLRIIIONE

OJOMOHHUIIUTIW 0IOHROAD

XUIMOIAQddL *XEMHE01000 UdIl HITIOWOII
HOMOHUIIUTOW HOdOMO HMHEBERMO

€ OIMLOBRA M 0I9100HE0LO0 TT-MI1

IIpodeccronanpHpIC KOMICTCHIIH

HITIONOL

HOMOHUIIUTOW HOHHAdLoME XUIMOoIAQadL
OH U BLHOMITRII UHEWX N0£0dIk
EOXUINOIRIK080d1I00 OH ‘UUHEBEIIr0QRE
XIOdhMHOAX HUHAALO0QO

‘XEMHEOLO0D ‘XEMHedoroges X1ad1oo
XI9HIREOHE UdII HITTOWOI HONOHUTTUIOW
OIMHBERMO Y OI9LOOHLOLOI OT-NI1

edeHOMITELO OJOHEQHY

XEHEOIOA U XBUEOIOA xI9HdoLeIrAQINE
4 UNeNdO() TWHMIOhUIOLIOEOH
UWITHRHIeRd O SOLHOUIIBLI OIMHOROL!
U OIMHAIIOd M OI19LOOHIO0LOI G-M]T

uwenwdod

HINIDIOOhHIOII0SOH HNITHRhULrsed

0 dOLHOUIIRII BUHATOd UMULNBL
OIMHOLAIAdIIO X O19100HQOI0IID -1

HanmenoBanue quciuruimH (Mozayineit) B
COOTBETCTBHH C YUeOHBIM IJIAHOM

WHocTpaHHBIH S3bIK / Pycckuii A3BIK Kak

I'ucronorus, sMOPHONIOTHSI, TUTOIOTHS
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b.1.6.22 | UmmyHONOrNs
b.1.5.23 | ®apmaxonorus
b.1.b.24 | Tlatonornyeckas aHaTOMUS, KIIMHAYECKASI
MIATOJIOTHYECKasi aHaTOMUS
b.1.5.25 | ITaTtoduszuonorus, KINHAIECKAsS
aTO(U3UOIIOT s
b.1.5.26 | I'uruena
Bb.1.5.27 | OOGmecTBeHHOE 37I0pPOBEE U
3/IpaBOOXpaHEeHUE, IKOHOMHUKA
3/IpaBOOXPaHEHUSI
b.1.5.28 | Dnunemuonorus
b.1.5.29 | MenuuuHckas peabuinTanus
b.1.5.30 | Kiuanueckast papmakonorus
b.1.b.31 | lepmatoBeHeposorus +
b.1.b.32 | HeBponorus, MeTuIMHCKas TEHETHKA, + +
HEUPOXUPYPrUs
b.1.6.33 | llcuxuaTtpus, MEJUIIMHCKAS TICUXOJIOTUST
b.1.5.34 | OropuHONapUHTONOTUA
b.1..35 | Odragpmonorus + +
b.1.5.36 | CyneOHas meauiuHa
b.1.5.37 | be3onacHOCTb )KU3HEEATEIbHOCTH
b.1.5.38 | Menuuuna karactpod +
b.1.5.39 | IlponeneBTika BHyTpEHHUX OoNe3HeN +
b.1.5.40 | JlyueBas AuarHocTuka
b.1.b.41 | ®akynpTeTcKas Tepanus + +
b.1.5.42 | TIpodeccronanbHbie 00JI€3HU +
b.1.5.43 | I'ocriutanpHast Tepamus +
b.1.b.44 | DHEOKpUHOIOTHA +
b.1.5.45 | Undexunonueie 6one3Hu
b.1.5.46 | ®tusnaTpus
b.1.5.47 | lonuknuHUYECKas TepaIus +
b.1.5.48 | OOmas xupyprus + +
b.1.5.49 | Anecre3unornorus, peaHUMAaIKs, +
WHTEHCUBHAS TEPAITHSI
b.1.5.50 | ®akympTeTcKas XUpyprust + +
Bb.1.b.51 | Yponorus +
Bb.1.b.52 | FocriutanmbHast XUPYprusi, NeTCKas +
XHPYpIust
b.1.5.53 | CromaTomnorus +
b.1.b.54 | Onxonorus, JydeBasi Tepanus +




b.1.b.55 | TpaBmaromnorus, opToneaus +
b.1.5.56 | AxymepcTBO 1 THHEKOJIOTHUs +
xb.1.B.57 | lleguatpust +
b.1.5.58 | ®usuueckas KynpTypa 1 CHOPT
b.1.B BapuaTtuBHas yacth
b.1.B.1 Pycckuii 361K ¥ KyIbTypa peun
b.1.B.2 Buooprannueckast Xxumus
b.1.B.3 Buocratucruka
b.1.B.4 buorexnonorus
b.1.B.5 MenuiuHcKast 371eMeHTONI0TUs
b.1.B.6 UenroCcTHO-IMIIEBAst XUPYPTHS +
b.1.B.7 CeKIMOHHBIN KypC
b.1.B.8 PernponykTuBHOE 370pOBHE
b.1.B.9 OHAocKoNu4ecKas yposaorus
b.1.B.10 | [lokazaTenbHast MEIUIIMHA
b.1.B.11 | DiexTUBHBIE KYpCHI 10 (PU3NIECKOH
KYJILTYpE U CHOPTY
IIpakTHKHU, B TOM YHC/I€ HAYYHO-
Buiok 2
uccjaenoBarejbekas padora (HUP)
b.2.V. YueOHasi NPAKTHKA:
IIpakTHKa MO MOTYYEHUIO NEPBUYHBIX
B.2.V.1 poeCCHOHANBHBIX YMEHHUIT U HABBIKOB:
yX0J| 338 OOJBHBIMH
5E2V2 Knuandeckas npakTHKa: HOMOLIHUK
MJIaJIIEr0 MEIUIMHCKOI0 IepCoHaa
b.2.IL IIpon3BoaCTBEHHBIC IPAKTHKH:
IIpakTHKa 110 MOJYIEHHUIO IEPBUIHBIX
npo¢ecCHOHATIBHBIX YMEHUH H OIIbITa
B.2.11.1 npoecCHOHaTBHON ISSITENIbHOCTH:
TIOMOIIHYK ITaJaTHON MEIULIUHCKON
CECTpHI
[IpakTHKa 110 MONYIEHHUIO IEPBUIHBIX
npo¢ecCHOHATIBHBIX YMEHUH U OIbITa
b.2.11.2 podecCUOHATBHON ISSITENIbHOCTH:
MIOMOIIHUK NPOLEAYPHON MEAULUHCKON
CEeCTpHI
b.2.11.3 Kinanueckast mpakTHka: MOMOLTHUK Bpaya +
[omomrHUK Bpaya aMOyIaTOpHO- +
b.2.11.4 TTOJMKIIMHUYECKOTO YIPEKACHHUS, B TOM

YHCIIe HAyTHO-HMCCIIEI0BATENbCKask paboTa
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b.1.b.15 | buoxumus +
b.1.5.16 | buonorus
b.1.b.17 | Anatomus
Bb.1..18 | Tomorpadudeckas aHATOMUSI U ONICpATHBHAS
XUPYPIust
Bb.1.5.19 | I'ucronorus, s3MOpHOIIOTHsI, IINTOJIOTHS +
b.1.5.20 | HopmanbHas ¢usuonorus
b.1.5.21 | Mukpobuosnorus, BUPYCOIOTHs
b.1.5.22 | IMmMyHonorus
b.1.b.23 | dapmaxonorus +
b.1.5.24 | [Tatonorudeckass aHaTOMMsI, KIMHUYECKAs
MaTOJIOTHYECKasi aHaTOMUS
b.1.5.25 | [NaToduznonorus, KIMHAYECKAS
aTO(U3NOJIOT HsI
b.1.5.26 | l'uruena + +
b.1.5.27 | OOuiecTBeHHOE 3/I0POBBE U + +
3/IpaBOOXpaHEHUE, IKOHOMHUKA
3JIpaBOOXPaHEHUSI
b.1.b.28 | Dnunemuonorus +
b.1.5.29 | MenuuuHckas peaObuinTaus
b.1.5.30 | Knununueckast hapmakonorust
b.1.b.31 | JlepmaToBeHepoaorus
b.1.b.32 | HeBponorus, MeTuIMHCKas TEHETHKA,
HEUPOXUPYPIUst
b.1.5.33 | IlcuxuaTpusi, MEOUIMHCKAS TICUXOIOTUs +
b.1.5.34 | OropuHONAapPUHTONOTHSA
b.1.5.35 | Odransmonorus
b.1.5.36 | CyneOnast MenuuunHa
b.1.5.37 | Be3onacHOCTb KU3HEIEATEILHOCTH
b.1.5.38 | Menuuuna katactpod
b.1.5.39 | [IponeaeBTrKa BHYTPEHHUX OOIE3HEH
b.1.5.40 | JlygeBas muarHocTuka
b.1.b.41 | dakynpTercKas Tepanus
b.1.5.42 | IIpodeccronanshbie Oone3HI
b.1.5.43 | T'ocimtanpHas Tepanus +
b.1.5.44 | DHmOoKpUHONOTHSA +
b.1.5.45 Wudexnmonasie 0one3HA + +
b.1.5.46 | ®Tusnatpus + +
b.1.5.47 | IlonmuknuHNYECKast Tepanvs + +
b.1.5.48 | O6mas xupyprus




b.1.5.49

AHCCTCBI/IOJ'IOFI/IH, pcaHnManys, THTCHCUBHAA
TCpalus

b.1.5.50 | ®dakynbTerckas XUpyprus

b.1.b.51 | Yponorus

b.1.b.52 | T'ocnuranbHasg XUpyprusl, JETCKas XUPYpPrust

b.1.b.53 | Ctomaronorus

b.1.b.54 | Onkonorus, TydeBas Tepanus

b.1.b.55 | TpaBmaromnorus, opronenus

b.1.5.56 | AxymiepcTBO U THHEKOJIOTHS

xb.1.5.57 | Tlenuatpus

b.1.5.58 | ®usnyeckas KyabTypa U CIOPT

b.1.B BapuaTtuBHas yacThb

b.1.B.1 Pycckuii 361K M KyIbTYpa peuu

b.1.B.2 Buooprannueckast Xumus

b.1.B.3 brocratuctuka

b.1.B.4 buorexHonorus

b.1.B.5 MenuuuHcKast 3J1EMEHTOJIOTHs

b.1.B.6 YentocTHO-JINIEBAs] XUPYPTHs]

b.1.B.7 CeKIMOHHBIN KypC

b.1.B.8 PenponykTuBHOE 370pOBBE

b.1.B.9 OHIOCKONUYECKas ypOJIOTrHs

b.1.B.10 | [lokazaTenbpHast MEAUIIMHA

b.1.B.11 | DnexTuBHbBIE KypChI 10 (HUINUECKOI KYIbTYpe
U CIIOPTY
IIpakTuKH, B TOM 4YHcjIe HAYYHO-

Buiok 2
uccaenoBartejabckas padora (HAP)

b.2.V. YueOHasi NPAKTHKA:
IIpakTHKa MO MOTYYEHUIO NEPBUYHBIX

b.2.V.1 npoeCCHOHANBHBIX YMEHHUIT U HABBIKOB:
yxoJ1 32 0OJIBHBIMU

E2V2 Knuangeckas npakTHKa: TOMOILIHUK
MJIaJIIEr0 MEIUIMHCKOT0 IEpCOHAA

b.2.I1. IIpon3BoaCTBEHHbIE NPAKTHKH:
[IpakTHKa 110 MONYIEHHUIO TIEPBUIHBIX

E2TIL1 npo¢ecCHOHATIBHBIX YMEHUH U OIBITa
poecCHOHATBFHON IESITENbHOCTH:
MIOMOIIHHK NAJATHON METUIIMHCKON CECTPbI
[pakTHKa 110 MOIYIEHUIO TIEPBUIHBIX

b.2.11.2 podeCcCHOHANTBHBIX YMEHHUHA U OIBITa

npo(hecCHOHATIBHOH ASSITEIbHOCTH:




MOMOIIHUK MPOLEAYPHOH METUIIMHCKON
CeCTpHI

b.2.I1.3

Knuanaeckast IPpaKTHKa: NIOMOIIIHWK Bpayda

b.2.11.4

[ToMomHUK Bpaya aMOyIaTOPHO-
MOJIUKTMHUYECKOTO YUPEXKICHUS, B TOM YHCIIE
HAyJYHO-HCCIIeI0BATENbCKAs paboTa

Biaok 3

I'ocynapcTBeHHasi UTOroBast

Tl'ocynapcTBeHHBIN 2K3aMeH




